
Zarządzenie Nr 88/2009
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 5 maja 2009 r.

w sprawie zgłoszenia nowego zbioru zawierającego dane osobowe oraz zgłoszenia zmian w zbiorze 
do Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych.

Na podstawie  art.  40,  art.  41  ust.  1  i  2  ustawy z  dnia  29  sierpnia  1997  r.  o  ochronie  danych 
osobowych (tekst  jedn.:  Dz.U.  z 2002 r.  Nr 101,  poz.926 z późn.  zm.),  Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i  Administracji  z  dnia  11 grudnia  2008  r.  w sprawie wzoru  zgłoszenia  zbioru  danych  do 
rejestracji  Generalnemu  Inspektorowi  Ochrony  Danych  Osobowych  (Dz.U.  Nr  229,  poz.1536)  oraz  §  9 
Zarządzenia Nr 98/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 13 maja 2008 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź 

zarządzam, co następuje

§ 1

Ilekroć w niniejszym Zarządzeniu jest mowa o:

a) kierowniku wydziału- odnieść to również należy do
− komendanta;
− osoby zajmującej samodzielne stanowisko;
− pełnomocnika;
− audytora.
b) wydziale – należy przez to rozumieć inne równorzędne komórki organizacyjne Urzędu.

§ 2

1. Przetwarzanie danych w zbiorach prowadzonych metodą tradycyjną, jak i w systemie informatycznym 
jest  możliwe  po  zgłoszeniu  tego  zbioru  do  rejestracji  Generalnemu  Inspektorowi  Ochrony  Danych 
Osobowych.

2. Przetwarzanie danych, o których mowa w art. 27 ust.1 ustawy o ochronie danych osobowych w zbiorach 
prowadzonych metodą tradycyjną,  jak i  w systemie informatycznym jest  możliwe po zarejestrowaniu 
zbioru.

§ 3

1. Zgłoszenie  nowego  zbioru  danych  osobowych  do  rejestracji,  jak  również  zmian  do  zgłoszonego 
wcześniej zbioru dokonywane jest zgodnie z obowiązującym wnioskiem.

2. Wnioski zgłoszenia nowego zbioru danych lub zmian w zbiorze oraz wnioski o wykreślenie 
z  rejestru  zbiorów  danych  osobowych  zgłoszonego  zbioru  przechowywane  są  u  administratora 
bezpieczeństwa informacji.

§ 4
Zgłoszenie nowego zbioru danych do rejestracji

1. Zamiar  utworzenia  nowego  zbioru  zawierającego  dane  osobowe  kierownik  wydziału  zgłasza 
administratorowi bezpieczeństwa informacji.

2. Kierownik właściwego wydziału wypełnia części A, B, C i D wniosku. Część E i F wypełnia administrator 
bezpieczeństwa informacji.

  

§ 5

Uzupełniony w całości wniosek zgłoszenia zbioru danych do rejestracji Generalnemu Inspektorowi Ochrony 
Danych Osobowych administrator bezpieczeństwa informacji przekazuje do zatwierdzenia administratorowi 
danych osobowych- Burmistrzowi Miasta.



§ 6
Zgłoszenie zmian w zarejestrowanym wcześniej zbiorze

1. Każdą zmianę informacji  zawartej  w części  A, B, C, D, E i  F wniosku należy zgłosić Generalnemu 
Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych, w terminie 30 dni od dokonania zmiany w zbiorze danych.

2. Każdą zmianę informacji zawartej w którejkolwiek z części  A, B, C i D zgłoszonego zbioru kierownik 
wydziału przekazuje bezzwłocznie administratorowi bezpieczeństwa informacji.

3. O  każdych  istotnych  zmianach  przy  przetwarzaniu  danych  osobowych  w  systemie  informatycznym 
mających wpływ na bezpieczeństwo przetwarzania pracownicy administrujący siecią informatyczną, 
w  której  przetwarzanie  się  odbywa  zobowiązani  są  bezzwłocznie  zgłosić  je  administratorowi 
bezpieczeństwa informacji.

4. Administrator bezpieczeństwa informacji prowadzi nadzór nad wnioskami zgłoszenia zbiorów danych do 
rejestracji Generalnemu Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych.

5. Zaktualizowany wniosek zgłoszenia zmian w zbiorze administrator bezpieczeństwa informacji przekazuje 
do zatwierdzenia administratorowi danych osobowych- Burmistrzowi Miasta.

§ 7
Wykreślenie zbioru z rejestru zbiorów danych osobowych 

1. Informację o zaprzestaniu przetwarzania danych w zgłoszonym wcześniej zbiorze kierownik właściwego 
wydziału przekazuje administratorowi bezpieczeństwa informacji.

2. Jeżeli informacja ta zostanie potwierdzona, tzn. nie będzie miała miejsca żadna z form przetwarzania 
danych  (także  przechowywanie  w  archiwum  zakładowym)  administrator  bezpieczeństwa  informacji 
przygotowuje i przedkłada do zatwierdzenia administratorowi danych osobowych- Burmistrzowi Miasta 
wniosek o wykreślenie z rejestru zbiorów danych osobowych zgłoszonego zbioru.

§ 8

Traci  moc  Zarządzenie  nr  99/2004  Burmistrza  Miasta  Czeladź  z  dnia  18  czerwca  2004  r.  w  sprawie 
zgłoszenia nowego zbioru zawierającego dane osobowe oraz zgłoszenia zmian w zbiorze do Generalnego 
Inspektora Ochrony Danych Osobowych.

§ 9

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Prawno - Organizacyjnego.

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
mgr inż. Marek Mrozowski


	1. Zgłoszenie nowego zbioru danych osobowych do rejestracji, jak również zmian do zgłoszonego wcześniej zbioru dokonywane jest zgodnie z obowiązującym wnioskiem.
	§ 4
	Zgłoszenie nowego zbioru danych do rejestracji
	1. Każdą zmianę informacji zawartej w części  A, B, C, D, E i F wniosku należy zgłosić Generalnemu Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych, w terminie 30 dni od dokonania zmiany w zbiorze danych.
	2. Każdą zmianę informacji zawartej w którejkolwiek z części  A, B, C i D zgłoszonego zbioru kierownik wydziału przekazuje bezzwłocznie administratorowi bezpieczeństwa informacji.
	Wykreślenie zbioru z rejestru zbiorów danych osobowych 

